

Vuoden nuori urheilija 2023

Saapuneet ehdotukset:

Selma Pollari, korkeushyppy

T15 korkeushypyn SM-kultaa

T15 korkeushypyssä SM-kultaa ja T15 pika-aidoissa SM-pronssia. Neljässä lajissa ikäluokkansa TOP 3:ssa. Hurjaa kehitystä laajalla rintamalla. Harjoittelee kovalla asenteella, positiivinen ja päättäväinen nuori.

Emma Yliskoski, kahvakuula

Kahvakuulaurheilun strong sport sekä puolimaraton oalcl6 kg yleinen sarja naiset

Emma on jo useamman vuoden ollut lupaava nuori. Nyt kisaa puolimaratonissa yleisessä sarjassa ja SM-viikolla sai kaksi mitalia. Hän on myös esikuva sekä kotimaassa että ulkomailla. Moni nuori on sanonut, että saa inspiraatiota Emmän esimerkillisestä tekemisestä. On myös johdonmukainen ja haluaa menestyä. Tänä vuonna hommasi itselleen ammattivalmentajan ja odotamme paljon tulevilta SM-viikoilta. Nuori, joka on lahjakas, sekä urheilussa että koulussa ja antaa hyvää esikuvaa muille nuorille. Saamme olla ylpeitä näistä nuorista äänekoskelaisista, vaikka laji ei välttämättä ole kaikille ihan tuttu. Ja vaikka tänä vuonna ei ulkomailla kisattukkaan, ei se minusta vähennä urheilijana Emmän arvoa Ääneseudulle.

Liita Kononen, painonnosto

Kolme 17-vuotiaiden EM-pronssia ja urheiluriparin ohjaajana toimiminen

Päättäväisesti kansainvälinen ja kansallinen painonnostomenestys;

- Painonnoston 17-vuotiaiden 3 EM-pronssia Chisinau Moldova; sarja 64 kg tempaus 77 kg, työntö 97 kg ja yhteistulos 174 kg
- Painonnoston 17-vuotiaiden PM-pronssia yhteistuloksessa Rovaniemellä sarjassa 76 kg
- Painonnoston naisten yleisen sarjan SM-pronssia tempauksessa Karviolla sarjassa 64 kg
- Painonnoston 17-vuotiaiden SM-kultaa yhteistuloksessa sarjassa 64 kg Pori

Urheiluriparilla ohjaajana toimiminen positiivisella, yhteistyökykyisellä asenteella. Myönteinen elämänsäsenne heijastuu myös koulutyöhön, joka sujuu Äänekosken lukiossa ja sen Urheiluakatemiasakin mainiosti.

Kasper Kuorinki, maastohiihto

Hopeasompa M16 3. sija

Hopeasompa M16 viesti 1. sija, SM Valkeakoski parisprintti M16 2. sija, KLL Ristijärvi M16 3. sija, SM Valkeakoski M17 4. sija, KLL Ristijärvi M16 4. sija